
 

10-års jubileum i Jk Shisei Falköping!! 

Nästan exakt 5 år efter 5-års jubileumet firade Shisei 10 års jubileum!! Skrämmande när vi 
fick fram bilden från det lägret och konstaterade att det var den 9 och 10 oktober 2004. 
Shisei’s historia började i en gymnastiksal i Åsle skola som ligger ca 1 mil utanför Falköping. 
Med Staffan Ström i spetsen började det tränas med skolklasserna där. Så småningom flyttade 
klubben in till Falköping och till en början fick man lägga ut mattor inför varje träningspass. 
Sedan ca fem år tillbaka håller vi till i den dojjon vi har nu. 

Temat för lägret var mjukhetsprincipen JU-NO-RI och kombinationstekniker rankaru-wasa = 
konsten att göra någonting annat när du hindras. 

Instruktörer för lägret var Kurt Durewall, Erik Lorinder och Johan Flakberg. På lördagen var 
vi ca 20 stycken glada och entusiastiska jiujitsuutövare under lördagen, från vitt bälte upp till 
svart och en brun mon bälte! Långväga vänner från både Stockolm och Malmö hade kommit 
för att gratulera och träna såklart! Även Göteborg och Uddevalla var representerade. Bra 
träningsintensitet var det under hela lördagen. På kvällen bar det iväg in till centrum, eller ja 
för våra vänner från de stora städerna liknar det mest ett ganska ödsligt tillhåll på en lördag 
kväll och frågan – Var är allt folk?! Kom som ett brev på posten. Vi var på en restaurang som 
det går att välja antingen mongolisk buffé eller en rätt. Väldigt trevligt hade vi i alla fall trots 
att det egentligen bara var vi och några till ute mitt i Falköping den kvällen! På söndagen hade 
de flesta begett sig hemåt och träningsgruppen var halverad, men glädjen att träna fanns trots 
allt kvar! Riktigt bra träning på söndagen med ett högt tempo. Vid 13.30 var det slut och som 
vanligt har helgen bara försvunnit! Men jag hoppas vi ses snart på en matta någonstans i 
Sverige! Tack alla ni som kom för att träna med oss 10-åringar den här helgen och hjälpte till 
att fira!  

Vid tangenterna Sara Ström, Jk Shisei. 

 


